Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
VERDECKTER BALKENTRÄGER OHNE LÖCHER
SCHLANKE KONSTRUKTIONEN
Die schmale Breite des Bügels ermöglicht Verbindungen von Nebenträgern

LA
25 1010
Ø1
15
LB
LA
s
s
tfix
d1d0
L
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ALUMINI
ART.-NR. Typ H Stk.
[mm]
ALUMINI65 ohne Löcher 65 25
ALUMINI95 ohne Löcher 95 25
ALUMINI125 ohne Löcher 125 25
ALUMINI155 ohne Löcher 155 15
ALUMINI185 ohne Löcher 185 15
ALUMINI215 ohne Löcher 215 15
ALUMINI2165 ohne Löcher 2165 1
ZUSATZPRODUKTE - BEFESTIGUNGEN
Typ Beschreibung d Werkstoff Seite
[mm]
HBS PLATE EVO Schraube C4 EVO mit Kegelunterkopf